第 号改葬許可申請書

死 亡 者 の 本 籍 香川県小豆郡小豆島町○○ □□□番地△△

死 亡 者 の 住 所

死 亡 者 の 氏 名

死 亡 者 の 性 別

死 亡 年 月 日
      年    月    日

埋葬又は火葬の場所

埋葬又は火葬の年月日
年    月    日

改 葬 の 理 由

改 葬 の 場 所

前記のとおり改葬許可を受けたく、墓地埋葬等に関する法律第５条第２項により申請いたします。

  令和  年  月  日

       申 請 者 住 所

            氏 名               ㊞  続柄

            連絡先

   前記、埋（火）葬の事実を認めます。

      墓地管理者 住 所

            氏 名               ㊞

小豆島町長 大 江 正 彦 殿

記載例

旧町（内海町・池田町）表記でも可。番地まで記入。

死亡年月日が不明な場合は生年月日を併記

死亡者の最終住所を記入

死亡者の氏名を記入

男、女

現在埋葬している墓地名を記入

月日までが不明の場合は

年月まででも可

「遠方で管理できないため」など具体的に記入

改葬先の住所（番地まで）と名称（○○霊園等）を記入

小豆島町役場へ提出する年月日

申請者の住所・氏名・連絡先

押印

死亡者との続柄

子、孫など

墓地管理者の住所・氏名・押印

不明な箇所は不明と記載いただいて構いません。